Crunchy Schoko pur (Hafer, Reis) bio

Bezeichnung: Gerdstetes Misli mit Schokolade

Beschreibung: Manchmal muss es einfach Schokolade sein, auch schon zum Friihstiick. An solchen Tagen liegen Sie mit unserem
knusprigen Crunchy Schoko genau richtig. Knusprig gerdstete Haferflocken, crunchige Reiscrispies, Zartbitterschokolade und eine
extra Prise Kakaopulver machen das Aufstehen am Morgen leichter. Noch nicht knusprig genug? Dann ergénzen Sie mit knusprig
leichten Dinkelflakes, ungestif3t, aus dem vollen Korn.

Zutaten: Haferflocken*, Rohrohrzucker*, Sonnenblumendl*, Reis-Extrudat* (Reismehl*, Gerstenmalzmehl*, Meersalz),
Zartbitterschokolade* 6% (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), Kakaopulver* 3%, Kokosraspel*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Ohne Palmaél: Ja

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrof3e betragt 20kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1946 kj
Brennwert kcal 465 kcal
Fett 18 ¢

davon gesattigte 3.3¢g

Fettsauren
Kohlenhydrate 639
davon Zucker 23¢9
Ballaststoffe 7649
Eiweil3 9g
Salz 0.01g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
Huhnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
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Sellerie Nein

Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Ja

Hafer Ja

Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein

Example Company

Seite 2



